
UCHWAŁA NrVII/41/2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 27 kwietnia 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8marca 1990ro 
samorządzie gminnym /tekst jednolity; Dz. U. z 2013, poz.594 z późn. zm./, art.3 ,art. 4 
ust.1 pkt 1a, pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014r, poz.1115 z późn.zm), art. 212, art. 233 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z2013r, poz.885 
z późn.zm.) 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 181.045zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 181.045zł 

i dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§3. 

1. W wyniku zmian wprowadzonych w§ 1 i §2 usłała się: 

Dochody budżetu w łącznej kwocie 27.429.044zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 24.942.990zł 
b) majątkowe w kwocie 2.486.054zł 

Wydatki budżetu w łącznej kwocie 28.649.044zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie 23.177.250zł 
b) majątkowe w kwocie 5.471.794zł 

§ 4 . 

1. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe w 
2015 r", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



§ 5 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr \»../41/2015 z dnia 27 kwietnia 2015r 
DOCHODY BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 643 562,31 41 000,00 684 562,31 

75095 Pozostała działalność 552 350,96 41 000,00 593 350,96 

0970 Wpływy z różnych dochodów 68 400,00 41 000,00 109 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 422,00 12 261,00 13 683,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 261,00 12 261,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 12 261,00 12 261,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 024 888,00 32 510,00 4 057 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 212 000,00 32 510,00 1 244 510,00 

0310 Podatek od nieruchomości 510 000,00 32 510,00 542 510,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 95 274,00 95 274,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 95 274,00 95 274,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 95 274,00 95 274,00 

Razem: 27 247 999,00 181 045,00 27 429 044,00 

PRZEWODNICZĄCY 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr 741/2015 z dnia 27 kwietnia 2015r 
WYDATKI BUDŻETU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 971 020,00 0,00 971 020,00 

60016 Drogi publiczne gminne 687 320,00 0,00 687 320,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 320,00 0,00 533 320,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 28 000,00 0,00 28 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

4510 Optaty na rzecz budżetu państwa 2 800,00 2 000,00 4 800,00 

750 Administracja publiczna 3 376 518,31 166 510,00 3 543 028,31 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 293 978,00 35 830,00 2 329 808,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 400,00 30 000,00 1 418 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 340,00 5 100,00 248 440,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 040,00 730,00 31 770,00 

75095 Pozostała działalność 833 069,31 130 680,00 963749,31 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 650,00 110 000,00 371 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 720,00 18 900,00 65 620,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 140,00 1 780,00 6 920,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 422,00 12 261,00 13 683,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 12 261,00 12 261,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 047,00 1 047,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 535.0C 8 535,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0C 2 529.0C 2 529,00 

801 Oświata i wychowanie 13 120 629.0C -168 000,OC 12 952 629,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 303 506.0C - 168 000,OC 1 135 506,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 540.0C - 140 000.0C ) 750 540,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 642.0C - 25 000.0C ) 153 642,00 

Strona 1 
BeSTia 



4120 Składki na Fundusz Pracy 29 324,00 - 3 000,00 26 324,00 

852 Pomoc społeczna 4 060 088,00 5 000,00 4 065 088,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 363 690,00 5 000,00 368 690,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 100,00 5 000,00 248 100,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 848,69 0,00 78 848,69 

85322 Fundusz Pracy 74 754,00 0,00 74 754,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 550,00 32 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 845,00 95,00 5 940,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 835,00 5,00 840,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 - 650,00 300,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 500,00 95 274,00 157 774,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 500,00 95 274,00 157 774,00 

3240 Stypendia dla uczniów 62 000,00 95 274,00 157 274,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 178 194,00 70 000,00 5 248 194,00 

90095 Pozostała działalność 4 214 960,00 70 000,00 4 284 960,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 059,71 68 120,24 124 179,95 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 219 968,29 1 879,76 2 221 848,05 

Razem: 28 467 999,00 181 045,00 28 649 044,00 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gózd Nr j/41/2015 z dnia 27 kwietnia 2015r 
WYDATKI MAJĄTKOWE w 2015r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 633 320,00 0,00 633 320,00 

60016 Drogi publiczne gminne 533 320,00 0,00 533 320,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 320,00 0,00 533 320,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M.MAŁĘCZYN UL. KOŚCIELNA 103 700,00 - 3 000,00 100 700,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MAŁĘCZYNIE UL.DZIAŁKOWA 87 000,00 3 000,00 90 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 586 100,00 70 000,00 3 656 100,00 

90095 Pozostała działalność 3 518 600,00 70 000,00 3 588 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 059,71 68 120,24 124 179,95 

ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI GÓZD 6 059,71 -1 879,76 4 179,95 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
GOŹDZIE 0,00 70 000,00 70 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 219 968,29 1 879,76 2 221 848,05 

ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI GÓZD 2 219 968,29 1 879,76 2 221 848,05 

Razem 5 401 794,00 70 000,00 5 471 794,00 

PRZEWODNICZĄCY 

Strona 1 z 1 


